様式第１号（第３条関係）

事務部長

所　　　　属

年

年

職　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　　名 印

添付書類（必須）
　　　運転免許証（写）、自動車検査証（写）、任意保険証書（写）、自賠責保険証書（写）　　各１部

　　なお、万が一交通事故等を引き起こした場合は、同規則第６条第３項及び第７条の規定を遵守し
　ます。

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　鹿児島工業高等専門学校長　　殿

事
由

自家用自動車

の任意保険

付 保 内 容

　平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

（無制限以外不許可）

　　鹿児島工業高等専門学校教職員の自家用自動車の業務使用に関する規則に従い業務を遂行するも
　のとし、同規則第３条の規定により、上記のとおり申請します。

無制限 ・ 　　　　　　円

条件不成立 ・ 異動

その他（　　　　　）

名

許可通知年月日 令和　　年　　月　　日 不許可 ・ 取消　年月日

令和　　年　　月　　日

自家用自動車
車輌ナンバー

　 乗 車 定 員

　その他の付保内容

　加入任意保険会社名

　任意保険加入年月日

免許停止処分年月日

昭・平・令　　　年　　月　　日

無制限 ・ 　　　　　　円

（無制限以外不許可）

無制限 ・ 　　　　　円

対人賠償保険額 対物賠償保険額 搭乗者保険額（１人につき）

（1,000万円未満不許可）

自家用自動車
車 　種 　名

自家用自動車
業務使用者
氏　　　名 経過年（３年未満不許可）

経過年（３年未満不許可）

普通免許取得年月日

昭・平・令　　　年　　月　　日

受領　　令和　　　年　　　月　　　日

許可　　令和　　　年　　　月　　　日

指定車登録　（　新規　・　変更　）　申請書

  第  　 　　　　号

校　長 総務課長 総務補佐 総務係